
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.11.2018 00:00 - 27.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279002032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Dolejší 
Předměstí, Husova třída 241, Penny Market Domažlice - Husova

27. 11. 2018 7:39:05 Otevření zabouchnutého vozidla se psem uvnitř.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
278999032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká, 

Pravdova 1067
27. 11. 2018 6:03:04

Stanice Sušice

279031032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, 
Wolkerova, Koldinova 225

27. 11. 2018 16:20:28 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

279033032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, U školy, Nádražní 519

27. 11. 2018 16:32:14 Otevření bytu.

Stanice Sušice

279048032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem, 
Volšovská

27. 11. 2018 19:20:18 Úklid po DN 3 OA s lehčím zraněním. Hasiči zlikvidovali uniklé PHM a zajistili místo 
události.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
279018032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice 27. 11. 2018 13:25:45 Požár osobního vozidla ve vnitřní části. Požár zasáhl celý interiér vozu. Ke zranění 

nedošlo. Škoda 50tis. Kč. Příčina: technická závada.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Kyšice

279026032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Zavadilka-sever, U Velkého rybníka 2230/117

27. 11. 2018 14:15:39 Manipulace s osobou s pohybovou obtíží.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
279035032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice 27. 11. 2018 17:15:23 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Přeštice

279063032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany 27. 11. 2018 21:55:00 Střet 1 OA s divokým prasetem. Bez zranění. Hasiči zajistili místo události a předali jej 
PČR.

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Plzeň-sever
279000032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Vejprnice, 

Vejprnice, Zahradní 461
27. 11. 2018 6:23:51 Otevření bytu.

Tisk: 28. 11. 2018 8:03 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Nýřany

279013032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, 
Plasy, Stará cesta 454

27. 11. 2018 13:02:05 Pročištění ucpané kanalizace.

Stanice Plasy

279036032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy 27. 11. 2018 17:22:15 DN 4 OA a autobusu se zraněním. Mezi Čemíny a Městem Touškovem došlo ke 
střetu tří osobních vozidel a autobusu, čtvrté vozidlo havarovalo do příkopu při 
úhybném manévru, aby se vyhnulo střetu. Na místo události vyjela dvě družstva ze 
stanice Košutka. Jednu osobu hasiči museli vyprostit pomocí hydraulického 
vyprošťovacího zařízení. Další čtyři osoby již byly v péči ZZS. Cestující z autobusu 
zranění neutrpěli. Silnice mezi Čemíny a Městem Touškovem byla uzavřena. Místo 
události si převzala PČR.

Stanice Plzeň Košutka

Město Touškov

Okres Rokycany
279006032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Osek, Vitinka, Nový Dvůr 27. 11. 2018 10:25:27 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Rokycany

279009032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Pražské Předměstí, 
Pražská

27. 11. 2018 11:53:34 DN OA a dodávky naproti čerpací stanici. Řidičku osobního vozidla si převzala do 
péče ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření, zajištění místa události a následný 
úklid.

Stanice Rokycany

279011032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Strašice, 
Strašice 527

27. 11. 2018 12:22:15 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

279049032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Hrádek, 
Hrádek, Sportovní 177

27. 11. 2018 19:22:31 Otevření bytu s osobou se zdravotní indispozicí uvnitř.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
279066032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, 

Tachov-střed, Boženy Němcové 96
27. 11. 2018 23:39:48 Prasklá voda na přívodu k plynovému kotli. Hasiči zastavili přívod vody a zlikvidovali 

únik.

Stanice Tachov

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 20Zachráněných:

0

50

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

10 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.11.2018 00:00 - 27.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 11. 2018 8:03 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


